



Consejo de Seguridad

Quincuagésimo noveno año

4892^a sesión

Lunes 12 de enero de 2004, a las 10.00 horas
Nueva York

Provisional

Corrección

Página 12, primer párrafo, líneas quinta y sexta

Donde dice la organización terrorista en el Turkistán oriental *debe decir* las organizaciones terroristas “Turkistán oriental”

Página 22, segundo párrafo, octava línea

Donde dice haya de acoger *debe decir* acoja al
